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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Drøftet procedure for opvarmning og nedkøling.
Vejledt om brug af termometer.
Følgende er kontrolleret : hensigtsmæssig placering og antal af
vaske samt forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Der opbevares enkelte fødevare i
forrum til toilet i form af drikkevare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal være 2 lukkede døre fra toilet til
hvor der opbevares fødevare. Vejledt om mulige løsnings
forslag som at forsegle toilet eller lave forrum til toilet (2
lukkede døre).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og



Fresh Sushi

 

 

Bremensgade 77

2300  København S

32562779

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-02-2024

serveringsområdet. Et håndtag på en fryser fremstår revnet og mindre rengøringsvenligt. Vejledt om at inventar
skal være rengøringsvenlig.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmeholdelse, nedkøling og indfrysning af fisk. Set
dokumentation udført efter egen fastsatte frekvens fra august 2023 til d.d. Set egenkontrolprogram.
Virksomhednes indstikstermometer er ved dagens tilsyn løbet tør for batteri. Vejledt om at sikre et brugbart
indstikstermomter til opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede smileysymbol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om
at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


